



Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика. Самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО АКБ "АВАНГАРД" г. Москва		БИК	044525201	
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000201	
ИНН 6829150496	КПП 682901001	Сч. №	40702810726100002681	
Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом Тамбовспецкомплект"	Вид оп.	01	Срок оплат.	5
	Наз. пл.		Очер. оплат.	
	Код	3K2606HT00 0029980008	Рез. поле	
Получатель				
Оплата по заказу клиента №2998				
Назначение платежа				

Счет на оплату №2998 от 3 июня 2026г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Торговый Дом Тамбовспецкомплект", ИНН 6829150496, КПП 682901001, 392000, Тамбовская обл. Тамбов г, Защитный переулок, дом №3, корпус Г стр. 1, тел.: (4752) 72-23-37, 72-17-19, 72-07-33,**

Покупатель: **ФКУ "СИЗО-1 Управления федеральной службы исполнения наказаний по Тамбовской области", 392000, г. Тамбов, ул. Мичуринская, дом №55, тел.: 56-06-70, 55-12-66**

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Задвижка чуг. парал. 30Ч6БР Ду50 Ру16 (10)ЛМЗ	12	шт	3647,00	43 764,00
2	Кран водоразборный шаровый Ду15 со штуцером ТЕВО нар рычаг (7/56)	15	шт	415,00	6225,00
3	Манометр общетех. радиальный Ду-1000-0,6Мпа G1/2кл. 1.5TM- 510P РОСМА модель 2,эконом.	4	шт	629,50	2518,00
4	Прокладка паронит Д50-10/40	50	шт	12,00	600,00
5	Болт М16х70	8	кг	162,50	1300,00
6	Гайка М16	2	кг	184,00	368,00
7	Сгон чер. б/к Ду15	3	шт	26,00	78,00
8	Муфта ст. Ду15	15	шт	21,50	322,50
9	Резьба чер. Ду15	15	шт	9,50	142,50
10	Сгон чер. б/к Ду25	3	шт	50,50	151,50
11	Сгон чер. б/к Ду32	2	шт	65,00	130,00
12	Отвод к.з. бесшовный 90-89 х 3,5 ст. 20. ГОСТ17375-2001	2	шт	385,00	770,00
13	Отвод к.з. бесшовный 90-33, 7 х 2,3 (Ду25) ст. 20. ГОСТ17375-2001	8	шт	75,00	600,00
14	Труба ст.ВГН Ду 25(Дн33,5х3,2) обик	24	м.п.	193,22	4 637,28
15	Труба ст. электросварная Ду 89	6	м.п.	652,11	3 912,66

Итого: 65 519,44
В т.ч. НДС(22%): 14 414,27
Итого с НДС: 65 519,44

Всего наименований 15, на сумму 65 519,44 руб.

Шестьдесят пять тысяч пятьсот девятнадцать рублей 44 копейки

Руководитель		Раевский Л. Л. расшифровка подписи
Бухгалтер		Кобзева В. А. расшифровка подписи

Для документов

